中国出張所開設のご挨拶

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では中国出張所を開設させて頂くこととなりました。 これ

も皆様のご支援の賜物と、厚く感謝申し上げる次第でございます。皆様にご満足い

ただけるサービスを提供するべく努力してまいりますので、なにとぞ倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し

上げます。

敬具

令和 7 年 6 月吉日

株式会社城山

代表取締役社長  加藤隆介

中国出張所 所長 曽我部良一

中国出張所 主任 大畑怜士（常駐）

株式会社城山 中国出張所

〒732-0057 広島県広島市東区二葉の里 3 丁目 5-7

GRANODE 広島 3F

電話番号:082-506-1527